и передать его Лизингополучателю в лизинг, а Лизингополучатель обязуется принять его на условиях Договора с последующим обязательным выкупом Лизингополучателем.
1.4.2. Срок лизинга: не более 120 месяцев.
1.4.3. Цена Договоров лизинга: равна общей сумме лизинговых платежей в соответствии с Графиками по Договорам лизинга, включая сумму Авансового платежа и Выкупной цены и составляет не более 16 000 000 000,00 (Шестнадцать миллиардов и 00/100) рублей, в том числе НДС (20%).
1.4.4. Штрафные санкции: на условиях Договора лизинга.
1.4.5. В случаях, предусмотренных Договорами лизинга, Графики могут быть изменены Лизингодателем, исключительно в части Даты оплаты, Авансовых платежей,

[...]

Новый лизингополучатель обязуется уплатить Прежнему Лизингополучателю стоимость уступаемых прав по Договорам лизинга, в порядке, определенном Опционным договором 1. Прежний Лизингополучатель и Новый Лизингополучатель определяют стоимость прав и обязанностей по Договорам лизинга, равную 1200 (Одна тысяча двести) рублей РФ, в том числе НДС (20%). 
1.7. В случае наличия у Прежнего Лизингополучателя просроченных обязательств перед Лизингодателем по оплате лизинговых платежей, а также задолженности по неустойкам, пеням, процентам и прочим платежам,

[...]

настоящего решения, а Покупатель обязуется принять в собственность и оплатить Имущество согласно Перечню на условиях Опционного договора 2, а также права и обязанности лизингодателя по Договорам лизинга. 
Количество Вагонов, передаваемых Продавцом Покупателю: не более 2800 (Две тысячи восемьсот).
2.2. Продавец реализует свое право, предусмотренное пунктом 2.1. настоящего решения, путем предъявления Покупателю письменного требования (принять в собственность и оплатить Имущество в порядке, срок и на условиях, предусмотренных Опционным договором 2), составленного по форме, указанной в приложении к Опционному договору 2 (далее – «Требование исполнения»).

[...]

Цена Имущества, включая НДС по ставке, предусмотренной законодательством РФ, подлежащего передаче Продавцом Покупателю, является равной Текущей стоимости Предмета лизинга, установленной в Графиках, действующих на момент направления Требования исполнения (далее – Цена имущества). 
Цена Имущества, приобретаемого по Опционному договору 2: не может превышать                  16 000 000 000,00 (Шестнадцать миллиардов) рублей.
2.6. Кроме того, Покупатель должен погасить задолженность по уплате суммы возникшей, но не погашенной к указанному моменту задолженности Лизингополучателя по внесению Регулярных платежей в соответствии с Графиком, и суммы начисленных, но

[...]

Стоимость передачи прав и обязанностей лизингодателя, подлежащих передаче от Продавца Покупателю, включая права на получение лизинговых платежей и иных платежей (неустоек (штрафов, пени)) (далее – «Стоимость передачи прав и обязанностей») составляет 1200,00 (Одна тысяча двести) рублей.  Покупатель обязан оплатить Продавцу Стоимость передачи прав и обязанностей в срок не позднее 15 (пятнадцати) рабочих дней с даты получения от Продавца Требования исполнения.
2.10. Покупатель обязан оплатить Цену Имущества не позднее 15